TC 2M3.5MMP/BL Cavo mini-jack Nero da 2
m (6,6 piedi)
vav.link/it/tc_2m3-5mmp-bl TC 2M3.5MMP/BL EU SAP: 4911627 US SAP: 13557584
Questo semplice cavo patch consente di collegare un
telefono o un laptop alla maggior parte dei sistemi audio. I
cavi minijack sono anche noti come jack 1/8″ (quarto di
pollice) o jack TRS (tip-ring-sleeve, punta-anello-manica) e
jack da 3,5 mm / 0,14″.  Questi cavi trasportano un segnale
di “linea”.
SPECIFICHE
ISOLAMENTO
Isolamento doppio con foglio di alluminio
GUAINA
PVC, diametro esterno: 3 mm (0,11″)
SPESSORE DEL CONDUTTORE
26AWG
PESO CON IMBALLO
0,09 kg (0,2 lb)
PESO DEL PRODOTTO
0,04 kg ( 0,09 lb)
DIMENSIONI CON IMBALLO
150 mm x 150 mm x 30 mm (5,9" x ,.9" x 1,2")
COLORE
Nero
CONNETTORI PLACCATI IN ORO
SPINA RIDOTTA ADATTA ALL’INGRESSO DEGLI IPHONE
TINNED COPPER SPIRAL SHIELDING
FINE DURATA FEBRUARY 2022